

زاده اصفهانی

متولد ۱۳۰۰ در اصفهان. تحصیل دبیرستانی در همدان. خدمت در بانک ملی در اصفهان و تهران. شعر گوئی از سبزه ساگی. چاپ نخستین مجموعه شعر «گل‌های خودرو» در سال ۱۳۲۳ تهران. مدتی و مشور خواجه در نخستین کنگره نویسندگان ایران در سال ۱۳۲۵ هجری قمری و ورود به دانشگاه تهران و سفر به تبریز به منظور ازدواج با افسر نیروی هوایی در ۱۳۲۵ در سفر ۱۳۲۵ سفر به اتحاد شوروی پیشین. تحصیل در دانشگاه دولتی ازبکستان در فیزیک لیسانس ادبی. دارایی دو فرزند.

۱۹۵۴ عزیمت به سکو تحصیل در دانشگاه دولتی سکو به نام Lomonosov در فیزیک دکترای در سال ۱۹۵۹. از ۱۹۶۰ تا ۱۹۸۰ کار پژوهش ادبی در انستیتو ادبیات جهانی - سال ۱۹۵۰ بنیادین به بدین معروف به زبان روسی که چاپ شد و مشهور در ایران افغانستان و جمهوریهای فارسی و آنار بسیار دیگر که چاپ شد.

۱۹۸۰ بازگشت به ایران چاپ دفتر «ساز» اگر هزارم دایم " در آنگاه سال ۱۹۸۲ سفر به انگلستان و ساکسون آمانت در هال جا.

زاده دلرایی ۱۴ دفتر شعر و مدتی خدمت به قلم خود را است. آخرین دفترش «خودرو» است.

+ + +

زاده اصفهانی  
 یاد رود گرام  
 لندن گویب ۲۰۰۳

کند از این رو که گفته به این گزارنده است  
 بچشمی که سینه زده ز ناراست و از است

لیدر ۲۷ اردیبهشت سال نو ۶۰۳

آنچه که در طول هفت سال نوستم یعنی شوق و آرزو جوانی ام خبر می‌دهم، شمار گل‌های خودرو

علاوه بر آن سال ۱۳۲۳، من از هجرت اول ام توسط خواهرم سوخته از بیم ساواک!

نخستین از نوشته‌های ۳۲ سال زندگی ام در اتحاد شوروی، را به مقام ارتش به ایران

سال ۱۹۱۰ به تاجیکستان فرستادم که آنها سید دادند و تا سال ۱۹۸۵ که خودم به آنجا رفتم خوب

نگهدار می‌کنند. نخستین در نوشته‌های ام را حدود صد کلمه گفتم بابت سفارش از سکو به ایران

فرستادم که وقتی از پستخانه تهران آنها را طلب کردم گفتند بسته‌ها یک سربه زندان روسی

برده شده. نوشته‌ها و کتاب - و نامه‌های ۱۷ ماهی آنست که در تهران پس از بازگشت از شوروی

در ۱۹۱۲ پس از هجرت روسیه به انگلستان بوسه خواهرم مسوز انداخته. از ترس ساواکا!

در سال ۱۹۹۸ کتابخانه و بوسه کتاب - که می‌نویسید و نوشته‌های دیگر را به

کتابخانه دولتی روسیه (کتابخانه لنین پتسین) اهدا کردم که آنها سید دادند

در سید حاضریت در آنجا بودم.

از آن پس از این خانه به خانه شدن در ایران بودم، دل ام می‌خواست چند نفر

یا کتاب - نتوانستم که البته <sup>مخاطب</sup> نتوانستم فرصت و قرار دیدن عزیز دیگر عزیز این خواندن پیش

دل ام و هم‌دانم که از آخرین نفس ام باید دیباچه کار کنم به خاطر شعر که دوست این می‌دارم

در این کتاب -

۱- دیوان اشعار - گزیده از دوره‌های ۱۳ خفتر به انتهای خود را ام

۲- منظومه‌ها که در آخر مرگ - یادداشت آنها چاپ شده به شکل یک کتاب جداگانه

۳- گفت و شنودهای راه بانسرات و رادو و ملودرون و نظرات راه درباره شعر

و نیز آثار تحقیقی و تبصره نامه در مورد سازمان و دانشندان گوناگون ایران و جهان

۴- آنچه دیگران درباره‌اش نوشته‌اند که کتاب - درباره نامه راه جزو آن خواهد بود

بخش فارسی

۵- چاپ قرار بست از اشعار خلاصه که در معاهدان آذربایجان که در آن به شعر فارسی ترجمه کرده

و شواهدی از کتاب - اینرگی بوئن در کرد

و البته رساله‌ها و کتابی در میان ما زندگی در آنجا که اصل فارسی آن خود کتابی است از این رساله

نابینا شده، چاپ شعر در زندان، اخذ نامه‌ها و جلیکاتی با تجدید نظر کلی و سبک نگارش آن‌ها

برای انجام این کار و در ارتباط با آن با هجرت و نافرمانی عمیق باید که این کار را در ایران  
در انگلستان انجام دادند تا اینکه به جرایم کشی - که ...